
1 
BT-X66 5175 / 0624 

MusicMan ® *  Návod k obsluze 

Bluetooth reproduktor BT-X66 
Technaxx®  *  Návod k obsluze 

Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k použití a 
bezpečnostní informace. 
 
Toto zařízení není určeno pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatečnými 
zkušenostmi a znalostmi, pokud na ně nedohlíží osoba odpovědná za 
jejich bezpečnost nebo poučeny o používání zařízení. Dohlížejte na děti, 
aby si s tímto zařízením nehrály. 
 
Tento uživatelský manuál pečlivě uschovejte pro budoucí použití nebo 
výměnu výrobku. Udělejte totéž s originálním příslušenstvím pro tento 
výrobek. Pokud je v záruce, kontaktujte prodejce nebo obchod, kde jste 
tento výrobek zakoupili. 
 

Užijte si svůj výrobek. * Podělte se o své zkušenosti a názor na 
jednom ze znáných internetových portálů. 

 
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění - ujistěte se, 
že používáte nejnovější příručku dostupnou na webových stránkách 
výrobce. 

Funkce 
• Bluetooth V5.3 
• RGB-LED přední panel 
• Vestavěný mikrofon pro telefonní hovory 
• Přehrávání z USB disku 
• Integrované FM rádio 
• MicroSD slot pro až 32 GB 
• Funkce Line-In 

  



2 
BT-X66 5175 / 0624 

Technické specifikace 
Verze Bluetooth V5.3 

Bluetooth 
Přenosová vzdálenost ~10m (otevřený prostor)  
Frekvenční pásmo 2,4GHz 
Vyzařovaný vysílací výkon max. 2,5 mW 

Funkce Party light, Bluetooth, AUX-IN, USB, MicroSD, FM 
radio, funkce hands-free 

Výstupní výkon / velikost / 
frekvence / impedance 
reproduktoru 

2x 5W / Ø52mm / 168Hz-18kHz / 4 Ω 

S/N ≥ 85 dB 
Zkreslení ≤ 0,5 % 
Zvukový kodek BR, EDR, BLE 
Rádiová frekvence 87,5-108 MHz 
Audio jack 3,5 mm 
Podporováno USB / 
MicroSD úložný prostor Až 32 GB (FAT32) 

Typ souboru USB / MicroSD MP3 
Prázdno Až 4 hodiny (střední hlasitost) 
Doba nabíjení Přibližně 4h 
Zdroj napájení 5V / 1A 

baterie 1800mAh lithium-polymerová baterie 
3,7V 

Nabíjecí rozhraní USB-C 
Provozní teplota -10°C až +50°C 
Materiál ABS plast , silikon , tkanina 
Hmotnost / rozměr 685,5 g / 24,8 x Ø 7,5 cm 

Obsah balení MusicMan ® BT-X66, nabíjecí kabel, 
návod k obsluze 

  



3 
BT-X66 5175 / 0624 

Produkt přehled 

 

 
1 Tlačítko módu 2 Nabíjení a indikační LED 

3 Zapnout / Vypnout / Přehrát / 
Pozastavit  4 Předchozí / svazek - 

5 Další / Hlasitost + 6 Světelný režim / světlo vypnuto 
7 AUX-IN 8 USB port (pouze data) 
9 MicroSD slot 10 Nabíjecí port (USB-C) 

Nabíjení 
Před prvním použitím BT-X66 plně nabijte pomocí dodaného nabíjecího 
kabelu USB-C. Zapojte nabíjecí kabel do USB-C portu (10) reproduktoru 
a druhý konec do USB konektoru nabíječky* (doporučeno 5V/1A, *není 
součástí dodávky). 
LED indikátor se rozsvítí. Po úplném nabití se vypne. (Doporučujeme 
reproduktor během nabíjení vypnout, jinak to bude trvat déle). Plně nabitá 
je přibližně po 4 hodinách. 
  

1
2
3
4
5
6

7 8 9 10



4 
BT-X66 5175 / 0624 

Upozornění : Zařízení nemá funkci powerbanky. Je zakázáno nabíjet jiná 
zařízení nebo připojovat jiná zařízení USB kabelem než USB flash disk. 
Může dojít k neopravitelnému poškození. 

Nastavení tlačítek 
• Tlačítko zapnutí/vypnutí: Stiskněte a podržte pro zapnutí/vypnutí; 

krátkým stisknutím přehrajete/pozastavíte. V režimu FM krátkým 
stisknutím tohoto tlačítka vyhledáte stanice. Pro příchozí hovory - příjem 
/ zavěšení. 

• +: Tlačítko hlasitosti + / další skladba: Stiskněte a podržte pro zvýšení 
hlasitosti; krátkým stisknutím přejdete na další skladbu. V režimu FM 
krátkým stisknutím tohoto tlačítka přejdete na další stanici. 

• -: Tlačítko hlasitosti - / předchozí skladba: Stisknutím a podržením 
snížíte hlasitost; krátkým stisknutím přejdete na předchozí skladbu. V 
režimu FM krátkým stisknutím tohoto tlačítka přejdete na předchozí 
stanici. 

• Tlačítko M: Stisknutím změníte režimy: Bluetooth / FM / Micro-SD / USB 
/ Aux-in. 

Bluetooth 
Po zapnutí je reproduktor automaticky ve stavu párování (modrá blikající 
LED dioda). Chcete-li reproduktor spárovat se svým smartphonem, 
tabletem nebo PC, spusťte na svém zařízení funkci vyhledávání Bluetooth 
a připojte jej k „ MusicMan BT-X66“ . 
Reproduktor automaticky znovu připojí naposledy spárované zařízení, 
pokud je dosažitelné. Pokud nedojde k připojení, po 10 minutách se 
automaticky vypne. 
Přehrávejte hudbu z USB flash disku nebo MicroSD karty 
Po zapnutí reproduktoru vložte USB flash disk do USB portu (8) nebo 
MicroSD kartu do MicroSD slotu (9) pod krytem. Reproduktor bude 
automaticky přehrávat uloženou hudbu, pokud je v zapnutém stavu. 
V režimu přehrávání krátkým stisknutím tlačítka další (5) nebo předchozí 
(4) vyberte skladby. Dlouhým stisknutím upravíte hlasitost. 
Stisknutím tlačítka play/pause (3) přehrajete nebo pozastavíte hudbu. 
Poznámka: V režimu přehrávání Bluetooth po vložení USB disku 
automaticky přehrajete USB / MicroSD. Stisknutím tlačítka režimu (1) 
můžete znovu přepnout do režimu Bluetooth. 
FM rádio 
V režimu přehrávání krátkým stisknutím tlačítka přehrávání/pauzy (3) 
automaticky vyhledáte kanály FM. Budou automaticky uloženy v pořadí, v 
jakém se vyskytnou. Pořadí uložených kanálů nelze změnit. 
Krátkým stisknutím tlačítka další (5) nebo předchozí (4) změníte uložený 
kanál FM. 



5 
BT-X66 5175 / 0624 

Poznámka: Chcete-li zlepšit příjem rádia FM, připojte nabíjecí kabel USB-
C (součástí balení) k nabíjecímu portu. 

AUX-IN 
U jiných kompatibilních hudebních zařízení nebo vašeho MP3/MP4 
přehrávače použijte linkový audio kabel k připojení linkového výstupu 
zařízení k portu Aux-In (7) tohoto zařízení a poté si užívejte. 
Poznámka: Přeskočit/přehrát/pozastavit lze pouze z externího zařízení. 

Podpěra, podpora 
Servisní telefonní číslo pro technickou podporu: 01805 012643* (14 
centů/minutu z německé pevné linky a 42 centů/minutu z mobilních sítí). 
E-mail zdarma: support@technaxx.de 
Horká linka podpory je k dispozici Po-Pá od 9:00 do 13:00 a od 14:00 do 
17:00 

Péče 
Zařízení čistěte pouze suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem, který 
nepouští vlákna. 
K čištění zařízení nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. 

Poznámky 
●Z BT-X66 je slyšet šum, může to být špatný signál Bluetooth. Abyste se 
vyhnuli šumu, zůstaňte v dosahu Bluetooth ~10 m. ●Vyhněte se 
dlouhodobému vystavení nadměrné hlasitosti, která může způsobit 
poškození sluchu způsobené hlukem. ●Před zahájením přehrávání s 
jakýmkoli zdrojem zvuku snižte hlasitost a poté ji nastavte na správnou 
hlasitost. 

Varování 
●Nerozebírejte BT-X66, mohlo by dojít ke zkratu nebo poškození. 
●Upozornění na baterii: Nesprávné použití baterie může způsobit požár 
nebo poleptání chemikáliemi. Baterie může v případě poškození 
explodovat. ●Neupravujte, neopravujte ani neodstraňujte bez odborného 
vedení. ● K čištění nepoužívejte korozivní nebo těkavé kapaliny. 
●Nenechte BT-X66 upadnout ani s ním netřeste, mohlo by dojít k 
poškození vnitřních obvodů nebo mechaniky. ●Uchovávejte BT-X66 v 
suchém a větraném prostředí. Vyvarujte se vysoké vlhkosti a vysoké 
teploty. Baterie by také neměly být vystaveny nadměrnému teplu nebo 
přímému slunečnímu záření. ●Nevystavujte vodě nebo dešti. 
●Uchovávejte BT-X66 mimo dosah malých dětí. 
  



6 
BT-X66 5175 / 0624 

Prohlášení o shodě 
Prohlášení o shodě EU si můžete vyžádat na adrese 
www.technaxx.de/ (v dolní liště „Prohlášení o shodě“). 

 

Likvidace 
Likvidace balení. Balení zlikvidujte podle jeho druhu. 
 
Karton a lepenku do kontejneru s papírem. Fólii 
dorecyklovatelných materiálů. 
 
Likvidace starého zařízení (to se týká Evropské unie a dalších 
evropských zemí s tříděným sběrem (sběrem 
recyklovatelných materiálů). Staré zařízení nesmíte 
vyhazovat do domácího odpadu! Každý spotřebitel má ze 
zákona povinnost vyhazovat staré zařízení, které již nemůže 
být déle používáno, odděleně od domovního odpadu např. ve 
sběrně odpadu ve své obci nebo oblasti. Toto zajišťuje řádnou 
recyklaci starých zařízení a vyhnutí se negativních následků 
na životní prostředí. Z těchto důvodů jsou elektrická zařízení 
označená symbolem ukázaným zde. 
 
Baterie a nabíjecí baterie se nesmějí vyhazovat do domácího 
odpadu! Jako spotřebitel, máte ze zákona povinnost odevzdat 
všechny baterie a nabíjecí baterie, ať už obsahují škodlivé 
látky* nebo ne, ve sběrně odpadu ve vaší obci/městě nebo 
obchodu, aby bylo možné je všechny zlikvidovat ekologicky 
nezávadným způsobem. může být zlikvidováno jemně. 
* označeno: Cd = kadmium, Hg = rtuť, Pb = olovo. Váš výrobek 
vraťte do sběrny odpadu s vloženou baterií a pouze ve vybitém 
stavu! 

 
 

Vyrobeno v Číně 
 

Distributor: 
Technaxx Deutschland GmbH & Co. KG 

Konrad-Zuse-Ring 16-18, 
61137 Schöneck, Německo 

 


	Funkce
	Technické specifikace
	Produkt přehled
	Nabíjení
	Nastavení tlačítek
	Bluetooth
	Přehrávejte hudbu z USB flash disku nebo MicroSD karty
	FM rádio
	AUX-IN

	Podpěra, podpora
	Péče
	Poznámky
	Varování
	Prohlášení o shodě
	Likvidace

